
    Uchwała Nr XLIII/262/2005   
                Rady Powiatu w Ostródzie 

    z dnia 29 listopada 2005r.   
 
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały  okre�laj�cej zadania z zakresu rehabilitacji 
                  zawodowej i społecznej na realizacj� których przeznacza si� �rodki  
                 Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. Nr. 123, 
poz. 776 z pó�n. zm.) Rada Powiatu uchwala co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 
Zał�cznik do uchwały Nr XXXI/189/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 24 lutego 
2005r, zmieniony uchwał� Nr XXXV/228/2005 z dnia 31 maja 2005r i uchwał� Nr 
XXXVII/240/05 z dnia 06 lipca 2005r oraz uchwał� Nr XXXIX/246/2005 z dnia 31 
sierpnia 2005r, w sprawie okre�lenia zada� z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej na realizacje których przeznacza si� �rodki Pa�stwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do uchwały 
Nr XLIII/262/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 listopada 2005r. 

 
 

 ZADANIA  
Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  ORAZ WYSOKO�� �RODKÓW  Z  PA�STWOWEGO 
FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZEZNACZONYCH DLA POWIATU OSTRÓDZKIEGO NA 2005R. 
 

 
LP 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

 
KWOTA W ZŁ. 

PRZED 
PRZESUNI�CIAMI 

 
KWOTA W ZŁ. PO 
PRZESUNI�CIACH 

1 Zwrot kosztów poniesionych w zwi�zku z 
przystosowaniem tworzonych lub istniej�cych stanowisk 
pracy art. 26 

 
10 000,00 

 
0,00 

2 Dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego 
zaci�gni�tego na kontynuowanie działalno�ci 
gospodarczej przez osob� niepełnosprawn�, art. 13 

 
1 130,00 

 
1 130,00 

3 Zobowi�zania  z 2002r dotycz�ce zwrotu kosztów 
wynagrodze� i składek na ubezpieczenie społeczne art. 26 

 
100 939,00 

 
100 939,00 

4 Finansowanie kosztów szkolenia osób niepełnosprawnych 
art. 38 i 40 

 
40 000,00 

 

 
40 000,00 

5 Po�yczki na rozpocz�cie działalno�ci gospodarczej lub 
rolniczej art. 12 

30 000,00 30 000,00 

6 Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 
pkt. 7 lit. a 

350 000,00 319 740,00 

7 Zobowi�zania dotycz�ce dofinansowania kosztów 
działalno�ci warsztatu terapii zaj�ciowej art. 35a ust.1 
pkt.8 

1 113 120,00 1  113 120,00 

8 Dofinansowanie  sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych art. 35a ust.1 pkt.7 lit. B 

 
110 000,00 

 
92 844,00 

9 Zaopatrzenie w sprz�t rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne, �rodki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odr�bnych przepisów 
art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. C 

 
 

250 000,00 

 
 

287 156,00 

10 Dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, 
urbanistycznych, komunikowaniu si� i technicznych 
art.35a ust. 1 pkt. 7 lit. D 

 
438 822,00 

 
459 082,00 

11 RAZEM 2 444 011,00 2 444 011,00 
 
       
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XLIII/262/2005 Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 29 listopada 2005r. 
 
 

Z uwagi na brak wniosków o zwrot kosztów poniesionych  w zwi�zku z 
przystosowaniem istniej�cych stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych, 
pomniejsza si� �rodki na to zadanie o kwot� 10 000,00zł.  

Zmniejszenie �rodków na dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych o kwot� 17 156,00zł ze wzgl�du na rezygnacj� 
wnioskodawców z przeprowadzenia cz��ci imprez oraz niepełnego wykorzystania 
przyznanych dofinansowa�.  

Ze wzgl�du na małe zainteresowanie turnusami rehabilitacyjnymi w miesi�cu 
listopadzie i grudniu proponujemy zmniejszy� �rodki na te zadanie o 30 260,00zł. 

W zwi�zku z du�ym zainteresowaniem dofinansowa� likwidacji barier 
architektonicznych, urbanistycznych, w komunikowaniu si� i technicznych, proponuje 
si� zwi�kszenie �rodków na to zadanie o kwot� 20 260,00 zł. 

Ponadto proponuje si� zwi�kszenie �rodków o kwot�  37 156,00 zł do 
dofinansowa� zaopatrzenia w sprz�t rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne, �rodki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odr�bnych 
przepisów. 
 
 


